

cenová nabídka číslo 2026002

Datum vystavení: Cvikov, 16.01.2026

Zdanitelné plnění: 16.01.2026

Datum splatnosti: 23.01.2026

Variabilní symbol: 2026002

Forma úhrady: Převod

Dodavatel

Cenová nabídka -Rozpočet
Drnovec 83
471 54 Cvikov, Czech Republic
IČ: 06503471
tel.: XXXXXXXXXX
Účet: bank.spojení XXXXXXXXXX
Banka: česká

Odběratel

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice
Dolní Falknov 71
407 45 Kytlice
IČ: 70872708

Č.	Název zboží, služby	Množství	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH	Celkem
1	demontážní práce demontáže-stávajícího obkladu, umyvadla ,sprch.vaničky,wc,+ostatního zařízení	1 ks	25 000,00	28 000,00	25 000,00	12	3 000,00	28 000,00
2	drobné broušení podkladu + vyspravení děr	1 ks	3 000,00	3 360,00	3 000,00	12	360,00	3 360,00
3	aplikace flexibilní hydroizolace + adh.můstku	31 m2	361,98	405,42	11 221,49	12	1 346,58	12 568,07
4	Materiál-koupelna - obklad +dlažba montáž obkladu a dlažby do výšky 150cm sprch kout do stropu obklad 24,6m2 dlažba - 6m2 wc -stěny 7,5m2 wc podlaha 2,5m2 - chodba. 1,5m3 materiál dle skutečnosti	46.2 m2	413,22	462,81	19 090,91	12	2 290,91	21 381,82
5	montáž dlažby+obkladu práce+flex.lepidlo	46.2 m2	396,69	444,30	18 327,27	12	2 199,27	20 526,54
6	dořezy keramické dlažby+obkladu	1 ks	8 500,00	9 520,00	8 500,00	12	1 020,00	9 520,00
7	sprchová zástěna walk-in s nízkou vaničkou 120 se sklem na 1/2 dle skutečnosti	1 ks	15 661,00	17 540,32	15 661,00	12	1 879,32	17 540,32
8	sprchový systém s term.hlavicí grohe dle skutečnosti-výběru	1 ks	6 198,00	6 941,76	6 198,00	12	743,76	6 941,76
9	umyvadlo dle skutečnosti včetně montáže a spoj.,. koupelna +wc	2 ks	4 958,50	5 553,52	9 917,00	12	1 190,04	11 107,04
10	oprava sdk podhledu+omítky	1 ks	3 305,00	3 701,60	3 305,00	12	396,60	3 701,60
11	dveře obložkové ,se zárubní dle skutečnosti včetně kliky	2 ks	7 851,00	8 793,12	15 702,00	12	1 884,24	17 586,24
12	montáž dveří+seřízení	1 ks	1 270,00	1 422,40	1 270,00	12	152,40	1 422,40
13	geberit duofix/combifix set včetně montáže	1 ks	11 300,00	12 656,00	11 300,00	12	1 356,00	12 656,00

Č.	Název zboží, služby	Množství	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH	Celkem
14	Malba stěn + stropu válečkem (2 vrstvy - interierová bílá barva) strop 5 m2 stěny 6 m2	14 m2	66,79	74,80	935,00	12	112,20	1 047,20
15	aplikace spárovací hmoty	46.2 m2	148,74	166,59	6 872,00	12	824,64	7 696,64
16	montáž sprchové hlavice včetně propoj.materiálu	1 ks	3 305,00	3 701,60	3 305,00	12	396,60	3 701,60
17	ventilátor -koupelna dle skutečnosti a výběru dle nutnosti	1 ks	3 302,00	3 698,24	3 302,00	12	396,24	3 698,24
18	Úprava rozvodu vodovodu+odpadu	1 ks	8 099,00	9 070,88	8 099,00	12	971,88	9 070,88
19	zaměřovací a přípravné práce	1 ks	4 000,00	4 480,00	4 000,00	12	480,00	4 480,00
20	doprava materiálu	1 ks	3 000,00	3 360,00	3 000,00	12	360,00	3 360,00
21	doprava kontejneru-odvoz	1 ks	1 500,00	1 680,00	1 500,00	12	180,00	1 680,00
22	odvoz + likvidace materiálu- dle skutečnosti	1 tun	2 250,00	2 520,00	2 250,00	12	270,00	2 520,00
23	dopravné+doprava materiálu Cvikov-Kytlice	1 ks	6 000,00	6 720,00	6 000,00	12	720,00	6 720,00
24	staveništní přesun hmot	1 ks	10 000,00	11 200,00	10 000,00	12	1 200,00	11 200,00
25	ostatní materiál	1	3 500,00	3 920,00	3 500,00	12	420,00	3 920,00
26	režijní náklady a amortizace	1 ks	7 000,00	7 840,00	7 000,00	12	840,00	7 840,00
27	ostatní zařizovací předměty ,které nejsou součástí rozpočtu dle skutečnosti	1 ks	0,00	0,00	0,00	12	0,00	0,00
28	Rozvody elektroinstalace +osvětlení,- koupelna výmena zásuvky ,vypínače dle stávajících +osvětlení -1ks	1 ks	11 000,00	12 320,00	11 000,00	12	1 320,00	12 320,00
				Rekapitulace DPH	219 255,67	12	26 310,68	245 566,35
				Celkem	219 255,67		26 310,68	245 566,35

Celkem bez DPH 219 255,67 CZK

DPH 26 310,68 CZK

Celkem s DPH 245 566,35 CZK

Poznámky: Provozovna:
Tovární 226 , 47154 Cvikov

Celkem k úhradě 245 566,35 CZK